
UCHWAŁA NR XV/67/2015
RADY GMINY NIEBORÓW

z dnia 20 listopada 2015 r.

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji w sprawie podatku od nieruchomości oraz 
deklaracji na podatek od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515)  oraz na podstawie art. 6, ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych  (Dz. U. z 2014 r., poz. 849, z 2015 r. poz. 528, poz. 699,  poz. 774, poz. 1045, poz. 1283, 
poz.1777) Rada Gminy Nieborów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. 1.Ustala się wzór formularza informacji o nieruchomości składanych przez osoby fizyczne dla 
potrzeb wymiaru podatku od nieruchomości, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Ustala się wzór formularza deklaracji od nieruchomości składany przez osoby prawne, jednostki 
organizacyjne oraz spółki niemające osobowości prawnej, jednostki organizacyjne Agencji Nieruchomości 
Rolnych, a także jednostki organizacyjne Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, zgodnie z 
załącznikiem Nr 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XX/104/2011 Rady Gminy Nieborów z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie 
określenia wzorów formularzy informacji sprawie podatku od nieruchomości oraz deklaracji na podatek od 
nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 64 z dnia 17 stycznia 2012 r.).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kozioł

Id: EB11A31D-2868-487E-ABFD-69A4EF15027F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/67/2015

Rady Gminy Nieborów

z dnia 20 listopada 2015 r.

Id: EB11A31D-2868-487E-ABFD-69A4EF15027F. Podpisany Strona 1



Id: EB11A31D-2868-487E-ABFD-69A4EF15027F. Podpisany Strona 2



Id: EB11A31D-2868-487E-ABFD-69A4EF15027F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/67/2015

Rady Gminy Nieborów

z dnia 20 listopada 2015 r.

Id: EB11A31D-2868-487E-ABFD-69A4EF15027F. Podpisany Strona 1



Id: EB11A31D-2868-487E-ABFD-69A4EF15027F. Podpisany Strona 2



Id: EB11A31D-2868-487E-ABFD-69A4EF15027F. Podpisany Strona 3



Id: EB11A31D-2868-487E-ABFD-69A4EF15027F. Podpisany Strona 4




